[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2022                                       с. Северное                                                      № 694

О внесении изменений в постановление администрации Северного района
Новосибирской области от 20.07.2021 № 422

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в номенклатуру и объемы резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Северного района Новосибирской области, утвержденные постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 20.07.2021 № 422 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Северного района Новосибирской области»  изменения, изложив раздел 4 «Специальное съемное оборудование и комплектующие изделия», в прилагаемой редакции.

Глава Северного района
Новосибирской области                                                               С.В. Коростелев

Приложение к
постановлению администрации
 Северного района
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 19.12.2022 № 694

«УТВЕРЖДЕНЫ                                                                                                          постановлением администрации
Северного района
Новосибирской области
от 20.07.2021 № 422

Номенклатура и объемы
резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Северного района Новосибирской области

	4.Специальное съемное оборудование и комплектующие изделия

	№
	Наименование материальных средств
	Единица измерения
	Общее количество

	1.
	Генератор
	штука
	4

	2.
	Мотопомпа
	штука
	1

	3.
	Пожарный рукав
	штука
	3

	4.
	Ранцевый огнетушитель
	штука
	25

	5.
	Установка лесопожарная ранцевая
	штука
	1

	6.
	Борона дисковая навесная
	штука
	1

image1.jpeg